
 
 

 
 

ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลคำเนียม 
เร่ือง  รายงานการติดตามและประเมินผลแผนพัฒนา อบต.คำเนียม พ.ศ.2566-2570  

ประจำปี 2567   
                                                                ************************ 
                     ด้วย องค์การบริหารส่วนตำบลคำเนียม  โดยคณะกรรมการติดตามและประเมินผลแผนพัฒนา 
องค์การบริหารส่วนตำบลคำเนียม  ได้ทำการติดตามและประเมินผลแผนพัฒนา อบต.คำเนียม  พ.ศ.2566-2570  
ประจำปี 2567  พร้อมรายงานและเสนอความเห็นต่อนายกองค์การบริหารส่วนตำบล  และนายกองค์การบริหารส่วน
ตำบลคำเนียมเสนอต่อสภาองค์การบริหารส่วนตำบลคำเนียม  คณะกรรมการพัฒนาองค์การบริหารส่วนตำบลคำเนียม  
เมื่อวันที่  9 เดือนธันวาคม พ.ศ. 2567   
  อาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการจัดทำแผนพัฒนาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 
พ.ศ.2548  และที่เพ่ิมเติมถึง (ฉบับที่ 3)  พ.ศ.2561  องค์การบริหารส่วนตำบลคำเนียม  จึงประกาศรายงานการติดตาม
และประเมินผลแผนพัฒนา อบต.คำเนียม พ.ศ.2566-2570  ประจำปี 2567  ตามรายละเอียดที่แนบท้ายประกาศนี้   
 

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 
   
                         ประกาศ  ณ   วันที่   9    เดอืนธันวาคม   พ.ศ. 2567 
  
 
                                                                         
 

                            
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


